[image: image2.png]

Администрация

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16  августа  2023   года   № 298
	«О внесение изменений и дополнений в постановление от 31.08.2020 № 188 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждениях муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности»

	В целях реализации положений части 3 статьи 2 Ленинградского областного закона от 3 декабря 2019 года № 103-оз «Об оплате труда работников государственных учреждений Ленинградской области», решения Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 24 июля 2020 года № 44 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных казенных, муниципальных бюджетных и муниципальных автономных учреждений муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести изменения в постановление от 31.08.2020 № 188 «Об утверждении Положения о системах оплаты труда в муниципальных бюджетных, автономных и казенных учреждениях муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по видам экономической деятельности» и читать в редакции согласно Приложения 1 к настоящему постановлению.

2. Руководителям бюджетных, автономных и казенных учреждений муниципального образования Красноозерное сельское поселение внести изменения и дополнения в локальные нормативные акты об оплате труда, в том числе стимулирующие выплаты работников учреждений в соответствии с положениями данного Постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации муниципального образования Красноозерное сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава  администрации                                                                         А.В. Рыбак
С приложениями настоящего постановления можно ознакомиться на сайте

[image: image1]